Opéina Dubrovacko primorje

Datum  04.04.2022
Kartica poslovnog partnera 01.01.2021 -31.12.2021  gsyana- 1
23233 Usluge promidzbe i informiranja
23 DUBROVACKI VJESNIK D.o.o. DUBROVNIK
Dokument Saldo
Tem. Datum Valuta Broj Opis Duguje Potrazuje Duguje Potrazuje

PS2021 01.01.21 142143-5202-0090 Pocetno stanje 0.00 1,250.00 1,250.00

PS2021 01.01.21 142143-5202-0090 PoZetno stanje 0.00 754.00 2,004.00

121-009 12.01.21 142143-5202-0090 Oglasavanje po ugovoru 12/20 1,250.00 0.00 754.00

121-010 13.01.21 142143-5202-0090 Cestitka za Bozi¢ 754.00 0.00 0.00

D21-001 15.01.21 14.02.21 UR-210004/2021 URA-210004,0bjava - sje¢anje na pok. 0.00 937.50 937.50
Nojka Marinovi¢a

D21-002 30.01.21 01.03.21 UR-210015/2021 URA-210015,Cestitka Sveti Viaho 0.00 1,375.00 2,312.50

D21-002 30.01.21 01.03.21 UR-210014/2021 URA-210014,0bjava javnog poziva 0.00 1,000.00 3,312.50

D21-002 31.01.21 02.03.21 UR-210024/2021 U1R/;\-21 0024,0glasavanje po ugovoru 0.00 1,250.00 4,562.50
01/21

D21-002 11.02.21 13.03.21 UR-210070/2021 URA-210070,0bjava natjecaja 0.00 728.75 5,291.25

121-035 16.02.21 142143-5202-0090: Objava - sje¢anje na pok. Nojka 937.50 0.00 4,353.75
Marinovi¢a

D21-003 28.02.21 30.03.21 UR-210090/2021 URA-210090,0bjava natjecaja 0.00 750.00 5,103.75

D21-003 28.02.21 30.03.21 UR-210091/2021 URA-210091,0giasavanje po ugovoru 0.00 1,250.00 6,353.75
02721

121-049 08.03.21 142143-5202-0090: Objava natjeéaja 728.75 0.00 5,625.00

121-056 17.03.21 142143-5202-0090: Oglasavanje po ugovoru 1,250.00 0.00 4,375.00

121-056 17.03.21 142143-5202-0090: Objava natje¢aja 750.00 0.00 3,625.00

121-057 18.03.21 142143-5202-0090: Oglasavanje po ugovoru 01/21 1,250.00 0.00 2,375.00

121-057 18.03.21 142143-5202-0090: Cestitka Sveti Vlaho 1,375.00 0.00 1,000.00

121-057 18.03.21 142143-5202-0090: Objava javnog poziva 1,000.00 0.00 0.00

D21-004 31.03.21 30.04.21 UR-210163/2021 URA-210163,0gla$avanje po ugovoru 0.00 1,250.00 1,250.00
03/21

D21-004 12.04.21 12.0521 UR-210193/2021 URA-210193,0bjava estitke 0.00 1,375.00 2,625.00

124-082 20.04.21 142143-5202-0090: Oglasavanje po ugovoru 1,250.00 0.00 1,375.00

121-083 21.04.21 142143-5202-0090:Objava Cestitke 1,375.00 0.00 0.00

D21-004 30.04.21 30.05.21 UR-210239/2021 URA-210239,0gladavanje po ugovoru 0.00 1,250.00 1,250.00
04/21

121-100 11.05.21 142143-5202-0090:Oglasavanje po ugovoru 1,250.00 0.00 0.00

D21-006 31.05.21 30.06.21 UR-210363/2021 URA-210363,Cestitka Dan drzavnosti 0.00 754.00 754.00

D21-006 31.05.21 30.06.21 UR-210365/2021 URA-210365,0glasavanje po ugovoru 0.00 1,250.00 2,004.00
05/21

121-134 23.06.21 142143-5202-0090: Oglasavanje po ugovoru 1,250.00 0.00 754.00

121-134 23.06.21 142143-5202-0090: Cestitka Dan drzavnosti 754.00 0.00 0.00

D21-007 30.06.21 30.07.21 UR-210427/2021 URA-210427,0glasavanje po ugovoru 0.00 1,250.00 1,250.00
06/21

121-159 27.07.21 142143-5202-0090: Oglasavanje po ugovoru 1,250.00 0.00 0.00

D21-007 28.07.21 27.08.21 UR-210481/2021 URA-210481,0bjava - otvaranje 0.00 4,000.00 4,000.00
ribarnice

D21-008 31.07.21 30.08.21 UR-210524/2021 URA-210524,Cestitka - Dan pobjede i 0.00 754.00 4,754.00
domovinske zahvalnosti

D21-008 31.07.21 30.08.21 UR-210517/2021 URA-210517,0glasavanje po ugovoru 0.00 1,250.00 6,004.00
07/21

121-173 16.08.21 142143-5202-0090:Objava - otvaranje ribarnice 4,000.00 0.00 2,004.00

121-175 18.08.21 142143-5202-0090: Cestitka - Dan pobjede i domovinske 754.00 0.00 1,250.00
zahvalnosti

121-175 18.08.21 142143-5202-0090: Oglasavanje po ugovoru 1,250.00 0.00 0.00

D21-009 31.08.21 30.09.21 UR-210565/2021 URA-210565,0gla$avanje po ugovoru 0.00 1,250.00 1,250.00
08/21

D21-009 21.09.21 21.10.21 UR-210612/2021 URA-210612,Sponzorstvo priloga - 0.00 1,250.00 2,500.00
"Svi nasi prvasi"

121-205 24.09.21 142143-5202-0090: Oglasavanje po ugovoru 1,250.00 0.00 1,250.00

D21-009 29.09.21 29.10.21 UR-210620/2021 URA-210620,0gla$avanje po ugovoru 0.00 1,250.00 2,500.00
09/21

121-217 06.10.21 142143-5202-0090: Oglasavanje po ugovoru 1,250.00 0.00 1,250.00

121-217 06.10.21 142143-5202-0090i Sponzorstvo priloga - "Svi nasi prvasi” 1,250.00 0.00 0.00

D21-010 19.10.21 18.11.21 UR-210685/2021 URA-210685,0glas - objava natjecaja 0.00 728.75 728.75

D21-011 30.10.21 29.11.21 UR-210712/2021 URA-210712,0gla3avanje po ugovoru 0.00 1,250.00 1,978.75
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10/21
121-249 17.11.21 142143-5202-0090: Oglas - objava natje¢aja 728.75 0.00 1,250.00
121-251 22.11.21 142143-5202-0090: Ogladavanje po ugovoru 1,250.00 0.00 0.00
D21-012 30.11.21 30.12.21 UR-210769/2021 URA-210769,0glasavanje po ugovoru 0.00 1,250.00 1,250.00
11/21
121-266 10.12.21 142143-5202-0090: Oglasavanje po ugovoru 11/21 1,250.00 0.00 0.00
D21-012 30.12.21 31.12.21 UR-210858/2021 URA-210858,Bozi¢na Cestitka 0.00 942.50 942.50
121-285 31.12.21 142143-5202-0090:BoZicna Gestitka 942.50 0.00 0.00
D21-012 31.12.21 30.01.22 UR-210899/2021 URA-210899,0glagavanje po ugovoru 0.00 1,250.00 1,250.00
ZS2021 31.12.21 142143-5202-0090: Zaklju¢ak stanja 1,250.00 0.00 0.00
Ukupno: 31,599.50 31,599.50



